H E I N R I C H  K I P P  W E R K
Upínací technika |  Normované díly |  Ovládací prvky
ZÁPADKOVÉ UZÁVĚRY
2
33
Reg. Nr. 002081 QM
3
OBSAH

2) Rám
3) Rukojeť
4) Montážní úhelník
5) Výška montážního držáku (viz tabulka H7)
6) Montážní výřez
Západkové uzávěry z plastu
s rukojetí, sklopné
9
K1651
Západkové uzávěry z plastu
s rukojetí, sklopné
KIPP Západkové uzávěry z plastu s rukojetí, sklopné
 Objednací číslo Objednací číslo Barva Barva A B B1 B2 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5
 Provedení A Provedení B základního tělesa komponentu
 uzamykatelné nelze zamykat
 K1651.2102356000 K1651.2002356000 černá černá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356000 K1651.2007356000 černá černá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356000 K1651.2012356000 černá černá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356000 K1651.2017356000 černá černá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356022 K1651.2002356022 bílá bílá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356022 K1651.2007356022 bílá bílá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356022 K1651.2012356022 bílá bílá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356022 K1651.2017356022 bílá bílá 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356033 K1651.2002356033 béžová béžová 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356033 K1651.2007356033 béžová béžová 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356033 K1651.2012356033 béžová béžová 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356033 K1651.2017356033 béžová béžová 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356001 K1651.2002356001 černá chromováno 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356001 K1651.2007356001 černá chromováno 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356001 K1651.2012356001 černá chromováno 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356001 K1651.2017356001 černá chromováno 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 Objednací číslo Objednací číslo Barva H6 H7 L L1 L2 L3 Max. provozní  Rozsah teplotních  S=tloušťka dveřního  Šrouby
 Provedení A Provedení B komponentu        zatížení  hodnot křídla v mm
 uzamykatelné nelze zamykat         v N °C
 K1651.2102356000 K1651.2002356000 černá 39,2 14 42,9 3,8 12,7 7,2 270 -30 do 60 2-7 M5X16

Odkaz na výkres:
1) Rám
2) Křídlo dveří
3) Montážní výřez
4) Směr ovládání
5) Uzávěr
6) Pružina
Západkové uzávěry z plastu
s rukojetí, zaskakovací
11
K1652
KIPP Západkové uzávěry z plastu s rukojetí, zaskakovací
 Objednací číslo Provedení B B1 H H1=celková  H2 H3 H4 L L1 L2 L3 L4 R Max. provozní  Rozsah teplotních  S=tloušťka dveřního
       přídržná plocha          zatížení  hodnot křídla v mm
                 v N °C
 K1652.211060 A 6 4,4 11,6 2,2 1,3 6,1 4,57 15,9 12,75 5 8,33 4,8 max. 0,1 25 -40 do 60 0,6
 K1652.215090 B 9,5 7,8 15,5 2,65 2,1 9,1 8,2 22,5 19,05 6,3 12,7 6,4 max. 0,1 90 -40 do 60 0,8
 K1652.222160 C 16,5 14 23,1 4,5 2,6 13,6 14,3 36 30 10,3 22,2 9,5 max. 0,1 130 -40 do 60 1
Západkové uzávěry z plastu
s rukojetí, zaskakovací
12
D

4) Rám
5) Montážní matice
6) Pouzdro
7) Montážní úhelník
8) Pro vodicí čep (volitelně)
9) Výřez proti pootočení (volitelně)
10) Montážní výřez
Západkové uzávěry z plastu
s tlačítkem
13
Způsob ovládání:
K1653
KIPP Západkové uzávěry z plastu s tlačítkem
 Objednací číslo Barva A B B1 B2 B3 B4 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6
  základního tělesa
 K1653.247400 černá 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247401 chromováno 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247402 bílá 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247403 béžová 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 Objednací číslo L L1 L2 L3 L4 Max. provozní  Rozsah teplotních  S=tloušťka dveřního
        zatížení  hodnot křídla v mm
        v N °C
 K1653.247400 37,55 26,5 7,2 15 18,5 310 -30 do 60 1,2-19

6) Pouzdro
7) Montážní úhelník
8) Pro vodicí čep (volitelně)
9) Výřez proti pootočení (volitelně)
10) Montážní výřez
Západkové uzávěry z plastu
s tlačítkem, otočné
15
Způsob ovládání:
K1654
Západkové uzávěry z plastu
s tlačítkem, otočné
KIPP Západkové uzávěry z plastu, s tlačítkem, otočné
 Objednací číslo Barva A B B1 B2 B3 B4 B5 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
  základního tělesa
 K1654.247400 černá 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247401 chromováno 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247402 bílá 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247403 béžová 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 Objednací číslo L L1 L2 L3 L4 T T1 Max. provozní  Rozsah teplotních  S=tloušťka dveřního
          zatížení  hodnot křídla v mm
          v N °C
 K1654.247400 39,87 34,42 7,2 15 18,5 13 3 310 -30 do 60 1,2-19